
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego

z dnia 16 kwietnia 2025 r.

w sprawie ustalenia zasad organizacji, realizacji i finansowania ćwiczeń 
obronnych na lata 2025-2027 w województwie łódzkim

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2025 r. poz. 428) oraz art. 30 ust. 2 pkt 7 ustawy 

z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2024 r. poz. 248 z późn. zm.), 

a także w związku z § 10 ust.1 pkt 3 i ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 31 października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 

2348) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zalecenia Wojewody Łódzkiego w sprawie tematyki 

i sposobu prowadzenia ćwiczeń obronnych w województwie łódzkim przez marszałka 

województwa, starostów, wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, stanowiące 

załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się Harmonogram ćwiczeń doskonalących na lata 2025-2027 

w województwie łódzkim, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się Harmonogram treningów akcji kurierskiej na lata 2025-

2027 w województwie łódzkim, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

$stanowisko

Dorota Ryl


		2025-04-16T18:30:53+0000
	Dorota Helena Ryl




